8.12.4 подпункт 1) и в соответствии с п.18.1.1. подпункт 1) 

Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО «Ростелеком» заключить 

договор с Участником Номер заявки 87792 на следующих условиях: 

6.4.1 Цена договора, в соответствии с предложением единственного Участника закупки: 

46 997,79 (Сорок шесть тысяч девятьсот девяносто семь) евро 79 центов  без 

учета НДС, кроме того, НДС в соответствии с законодательством Российской 

Федерации (далее – Общая цена) и включает в себя: 

6.4.1.1 цена Товара включая программное обеспечение в размере 2 952,60 (Две 

тысячи девятьсот пятьдесят два) евро 50, кроме того НДС в соответствии с 

законодательством Российской Федерации; 

6.4.1.2 цена Лицензии в размере 44 045,19 (Сорок четыре тысячи сорок пять) евро 

19 центов, НДС не облагается в соответствии с п. 26 ч. 2 ст. 149 Налогового кодекса 

РФ (ПО зарегистрировано в Едином реестре российских программ для 

электронных вычислительных машин и баз данных). 

Цена единицы товара итогам закупки: указана в Приложении №1 к настоящему